
      /projekt/ 

 

Uchwała Nr  /19 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia                 2019r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2020 na zadanie inwestycyjne  

pn. „Poprawa stanu technicznego sal gimnastycznych oraz boisk sportowych w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie oraz Szkole Podstawowej Nr 1  

w Kolbuszowej” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „e” w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,poz.506 j/t.),  

 

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

 

§1. Zaciągnąć zobowiązanie finansowe 

 na rok 2020 w kwocie 772 025 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące 

dwadzieścia pięć złotych) na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa stanu technicznego 

sal gimnastycznych oraz boisk sportowych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Kupnie oraz Szkole Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej”.  

 

§2.  Źródłem zabezpieczenia środków na wykonanie zobowiązania będzie: 

 w zakresie dofinansowania kwota 386 012 zł - dotacja celowa ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska – Programu 

Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – edycja 2019. 

oraz 

 w zakresie wkładu własnego kwota 386 013 zł – środkami na wykonanie 

zobowiązania będą dochody własne gminy, w tym z tytułu: podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, udziału w podatkach od osób 

fizycznych i udziału w podatkach od osób prawnych w roku 2020. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  /19 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

z dnia                  2019 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2020 na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 

stanu technicznego sal gimnastycznych oraz boisk sportowych w Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Kupnie oraz Szkole Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej” 

 

W dniu 28.03.2019 r. Gmina Kolbuszowa złożyła do Ministerstwa Sportu i Turystyki 

wniosek o dofinansowanie zadania pn. „Poprawa stanu technicznego sal gimnastycznych oraz 

boisk sportowych w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie oraz Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej” w ramach projektu Sportowa Polska – program rozwoju 

lokalnej infrastruktury sportowej – GRUPA I – zadania przyszkolne 2019.  

W ramach programu planuje się realizację czterech zadań inwestycyjnych:  

* Zadanie nr 1 - Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w sali gimnastycznej  

i w pomieszczeniach zaplecza sportowego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  

w Kupnie. Koszt zdania ogółem: 160 590,00 zł, dofinansowanie - 80 295,00 zł.   

Celem zadania nr 1 jest poprawa warunków użytkowania poprzez poprawę stanu 

technicznego i izolacyjności termicznej sali gimnastycznej oraz pomieszczeń zaplecza 

sportowego  w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kupnie. 

* Zadanie nr 2 - Budowa oświetlenia boiska sportowego w Kupnie. Koszt zadania ogółem: 

47 502,00 zł, dofinansowanie – 23 751,00 zł. Zakres prac obejmować będzie m.in.: budowę 

oświetlenia boiska sportowego. Celem zadania nr 2 jest poprawa stanu technicznego obiektu, 

poprawa bezpieczeństwa użytkowników boiska sportowego w Kupnie oraz poprawa 

dostępności do boiska poprzez umożliwienie korzystania z obiektu w godzinach wieczornych. 

* Zadanie nr 3 - Remont sali gimnastycznej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym  

w Szkole Podstawowej nr 1 w Kolbuszowej. Koszt zadania ogółem: 270 397,00 zł, 

dofinansowanie – 135 198 zł. Zakres prac dotyczył będzie poprawy stanu technicznego oraz 

warunków użytkowania sali gimnastycznej, zaplecza szatniowo – sanitarnego. 

* Zadanie nr 4 - Wymiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego wraz z budową 

piłkochwytów przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kolbuszowej. Koszt zadania ogółem: 

293 536,00 zł, dofinansowanie – 146 768,00 zł. Celem zadania będzie poprawa stanu 

technicznego obiektu oraz warunków jego użytkowania. 

 

Całkowita wartość projektu: 772 025,00 zł  

Dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – 386 012,00 zł  

Środki własne: 386 013,00 zł  

Planowany okres zakończenia realizacji zadania - 2020 r.  

 

W dniu 2.10.2019 r. wpłynęło do Gminy Kolbuszowa pismo z Departamentu 

Infrastruktury Sportowej Ministerstwa Sportu i Turystyki z prośbą o przeslanie danych 

potrzebnych do przygotowania umowy o dofinansowanie. Jednym z wymogów koniecznych 

do podpisania umowy o dofinansowanie jest zabezpieczenie środków finansowych na 

realizację projektu. W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie uchwały 

zabezpieczającej środki finansowych na realizację przedmiotowego projektu. 


